
事 務 連 絡 

平成２５年２月２２日 

 

 

  都道府県 

各 指定都市 障害保健福祉関係主管課 御中 

  中 核 市 

 

 

厚生労働省社会・援護局障害保健福祉部  

障害福祉課地域移行・障害児支援室 

 

 

相談支援に係るＱ＆Ａについて 

 

 

 平素より、障害保健福祉行政の推進につきまして、格別のご高配を賜り厚く

お礼申し上げます。 

 標記について、これまでに寄せられた計画相談支援に関する疑義照会を中心

に、「相談支援関係Ｑ＆Ａ」を作成しましたので、情報提供させていただきます。 

 つきましては、貴管内市町村及び障害福祉サービス関係者等に周知していた

だくようお願いいたします。 

 

厚生労働省社会・援護局障害保健福祉部障害福祉課 

地域移行・障害児支援室 相談支援係 増田・小島 

ＴＥＬ：０３－５２５３－１１１１（内線：３１４９） 

ＦＡＸ：０３－３５９１－８９１４ 


